ОСЪЖДА Мюсюлманско сунитско ханефитско изповедание в Република България със седалище и адрес на управление: [населено място], [улица], ет. 1, да заплати на Мюсюлманско настоятелство [населено място] разноски по водене на делото във Върховния касационен съд в размер на 1 440 /хиляда четиристотин и четиридесет лв./ лева. 	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: